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KONTRATE SHITJE KUOTASH

Ne Tirane sot me daten /L.g_?.ZOOG (dymije e gjashte) para meje Noteres Publike Dhimitra Qarri
e rregjistruar prane Dhomes se Noterise Tirane me Zyre noteriale prane Gjykates se Rrethit
Gjyqesor Tirane, u paragiten personalisht shtetasit pale ne kontrate si me poshte:

PALA SHITESE

1.Erion Reovica, i biri i Hiqmetit dhe Feruzese, datlindja 30.05.1967, i perfagesuar me prokure te
posacme nga Leonora Xhevit Bodo, 18.07.1973 banuese ne Tirane mbajtese ¢ leternjoftimit QH
nr 349 077

2.Vasil Prifti, i biri i Margarit dhe [ Jorgjise, datlindja 20.01.1963, i perfagesuar me prokure te
posacme nga Leonora Xhevit Bodo, 18.07.1973 banuese ne Tirane mbajtese e leternjoftimit QH
nr 349 077

3.Shpresa Dingo, ¢ bija e Llazarit, dtl 29.11.1968, banuese ne Berat Lagjja ,,30 vjetori“ pallati
205, mbajtese ¢ pasaportes nr 0014442,

4.Konstantinos Betounis, i biri i Joani, datlindja 19.06. 1943, lindur ne Metsovo, banues ne Greqi,
i perfagesuar me prokure te posacme nga Leonora Xhevit Bodo, 18.07.1973 banuese ne Tirane
mbajtese ¢ leternjoftimit QH nr 349 077

PALA BLERESE

Jani Qose, [ biri I Todit dhe I Vangjelines, datlindja 01.06.1962, lindur dhe banues ne Berat, “lagja
28 Nentori, per identitetin e te cilit u sigurova nga pasaporta nr. Z1825940,
Te gjithe madhore dhe me zotesi te plote juridike per te vepruar te cilet me vullnetin e tyre te lire
dhe te plote me kerkuan mua Noteres hartimin e kesaj kontrate shitblerje kuotash

OBJEKTII KONTRATES

Shitblerje e 80 % te kuotave te kapitalit themeltar te shogerise me pergjegjesi te kufizuar
+KOLOSEU,,sh.p.k

BAZA LIGIORE
LIGJI 7638 DATE 19.11.1992 ,,Per Shogerite Tregetare®, 705.e vijues i K Civil ne fuqi
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Pala shitesgmgﬁirl‘;‘l:‘ifti, Shpresa Dingo, Konstantinos Betounis dhe Erion Reovica si dhe pala
PJdse jane ortake ne shogerine ,,KOLOSEU, sh.p.k e rregjistruar si e tille me vendimin
' ﬁgﬂlitlﬂr&me nr 9794 dt 21.03,1995. Asambleja e ortakeve te kesaj shogerie e

\ I,\ n_{Iﬂ’ .09.2006, ka vendosur midis te tjerash pranimin e kerkeses se ortakeve Vasil

Prifti, Shpresx Dinigo, Konstantinos Betounis dhe Erion Reovica per tu larguar nga shogeria
duke i"shitutﬁmt tieter Jani Qose 80 % te kuotave te tyre, nga 20 % sejcili qe zoterojne ne
kapitalin themeltar te shogerise ,,KOLOSEU,,sh.p.k
Vlera nominale ¢ seciles kuote qe shitet eshte 1000 lek dhe perkundreit kesaj vlere ne raport me
perqindjen e kapitalit te shitur nga ortaket jane bere likujdimet me palen blerese ne cmimin 80 000
leke gjithesej= 20000 leke sejcilit.

Pala blerese eshte plotesisht dakort qe ti bleje keto kuota me kushtet ¢ vena sa me siper nga pala
shitese, me te drejtat dhe detyrimet ge rrjedhin ky zoterim i kuotave prej pales shitese, nga ky
momet i nenshkrimit te kontrates,duke u bere zoterues ne kapitalin themeltar te shogerise i 100%
te kuotave,

Pala shitese deklaron se ka marre vleren ge perfageson cmimin e shitjes se kuotave ne baze te
vleres nominale te seciles kuote. Pala shitese nuk ka asnje te drejte mbi 20 % sejcili te kuotave te
kapitalit themeltar qe i shesin pales blerese.

Me nenshkrimin e kesaj kontrate bleresi behet ortak i vetem zoterues te te gjitha disponibiliteteve
ligjore dhe fizike te deklaruara me lart.

Detyrimet ¢ tjera te padeklaruara ne kete akt mbeten ne pergjegjesi te shitesit(shitesave).

Kontrata hartohet ne baze te nenit 705 e vijues te K.Civil dhe ligjit 7638,,Per shoqgerite tregetare®

Kontrata pasi iu lexua paleve me ze te larte, u gjet e rregullt sipas deshires dhe vullnetit te lire e
te plote te tyre e nenshkruhet rregullisht para meje noteres dhe une e vertetoj ate sipas ligjit.
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